
令和６年１０月１１日

保護者のみなさまへ

牟岐中学校長 前田 幸作

人権教育講演会について(ご案内)

清秋の候，保護者のみなさまにはますますご清祥のことと存じます。平素

は，本校教育発展のために温かいご支援，ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

さて，次のとおり，人権教育講演会を開催いたしますのでご案内申し上げ

ます。保護者のみなさま方におかれましても，ご都合のつく方がおいでまし

たら，ご参加ください。

１．日 時 令和６年１１月１日（木） 13:50～15:40

２．場 所 牟岐町民体育館

３．講演内容 「 インターネットと人権 」

講師 徳島県人権教育指導員

（公財）e-とくしま推進財団 理事 湯浅 眞典 さん


